בנסיבות אלה תקף הנאשם את המתלוננת שלא כדין ושלא בהסכמה באמצעות ידיו בצווארה של המתלוננת וחנק אותה, תוך שהקטינות מנסות להרחיקו מפניה של המתלוננת ומשלא הצליחו לעשות כן פנו הקטינות לנאשם שיעזוב אחיזתו במתלוננת.

**בגין אישום זה הורשע הנאשם בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בן זוג - עבירה לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), פציעה כשעברין מזויין - עבירה לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין וכן עבירה של הסגת גבול פלילית - עבירה לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין.**

## **אישום מספר 2:**

על פי עובדות אישום זה בתאריך 18.7.2023 בשעה 19:10 או בסמוך לכך ברחוב קק"ל פינת העמקים בקרית ביאליק, הציג עצמו הנאשם בכזב בפני השוטר סימון כיליקיאן בתור אלכסנדר טפר וזאת בכוונה להונות.

הנאשם מביע רצון להשתלב בהליך טיפולי במסגרת שירות בתי הסוהר ולפיכך מומלץ על ידי בית המשפט לשלבו להליך שיקומי וככל האפשר על פי שיקולי שב"ס להעביר את הנאשם לכלא חרמון לטיפול ייעודי.

מוצגים ככל שישנם כאלה יושבו לבעליהם בתום תקופת הערעור
שני מכשירי טלפון נייד יושבו לנאשם באמצעות אמו הגברת נ"ק.
זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ב שבט תשפ"ד, 22 ינואר 2024, בנוכחות הצדדים.